
  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
"Спасская средняя общеобразовательная школа" 

______ Спасского муниципального района Рязанской области___ 
391050, г. Спасск-Рязанский, улица Войкова, д.68,  тел. (49135) 3-32-33 

ОГРН  1116215001275, ИНН / КПП 6220008888 / 622001001 

sosh.spassk@ryazan.gov.ru 

 
ПРИКАЗ 

от 05.10.2023 г.                                                                                     № 254/-д 

 
«Об утверждении результатов школьного этапа ВсОШ 
По ОБЖ  в 2023-2024 учебном году» 

 
В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказами Министерства Просвещения Российской Федерации от 27 
ноября 2020г. № 678, от 16.08.2021 № 565, от 14.02.2022 № 73, от 26.01.2023 № 55; 
приказами министерства образования Рязанской области № 1209 от 24.08.2023г. «О 
проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 
в 2023-2024 учебном году на территории Рязанской области, № 1229 от 30.08.2023г. «Об 
утверждении организационно-технологических моделей проведении школьного и 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников Рязанской области в 
2023/24 учебном году»; приказами управления образования администрации Спасского 
района № 376- д от 31.08.2023г. «О проведении школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников  в 2023/24 учебном году на территории Спасского 
района»,          № 387 – д от 04.09.2023г. «Об утверждении организационно-
технологических моделей проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников в Спасском районе в 2023-2024 учебном году» 05 октября 2023 
года был проведен школьный этап всероссийской олимпиады по ОБЖ. 

На основании вышеизложенного приказываю:  
1. Утвердить протокол работы жюри по итогам школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по ОБЖ в  2023-2024 учебном году.  
2. Обсудить результаты школьного этапа олимпиады на занятии ШМО учителей-
предметников.  
3. Заместителю директора по УВР Мелёшкиной Л.И. 
3.1. представить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников  по ОБЖ в управление образования администрации Спасского района 
(РИМК).  
3.2. довести данный приказ до сведения педагогического коллектива, обучающихся, 
родителей и принять конкретные меры по развитию олимпиадного движения по ОБЖ в 
МБОУ “Спасская СОШ “. 
3.3. проконтролировать подготовку школьников для участия в муниципальном этапе 
олимпиады по ОБЖ. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 
 

М.П.  
 



 
 
 

 
 


